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Contract GS00Q17NSD3001
Modification: # P00155

1. The purpose of this modification is to change Sections B and J.
2. The contract is modified as follows:

TABLE OF CONTENTS (Several changes)

SECTION B CHANGES:

SECTION B.1.2.11

The following sentence has been added:

“The contractor shall not auto-sell CLINs representing services that reside on the agency side of
the service delivery point.”

TABLE B.2.1.1.3.3
The word "Access” has been removed from the description of MRC CLIN VNO1002.
TABLE B.2.2.1.8.3

The word “Telephone” has been replaced with the words “Single DID” in the description of
CLINs VI31425/V132425,

TABLE B.2.2.3.3.2.4
In the first column header, “MRC" has been updated to “Usage”.
TABLE B.2.8.1.4.2

The word “CONUS" has been removed from the description field and the words “CONUS and
OCONUS only” were added in the Notes field of CLINs MN21002/MN20002.

TABLE B.2.8.1.4.2
The row for NRC CLIN MN21004/MRC MN20004 has been deleted in its entirety.
TABLE B.2.8.1.4.2

The word “CONUS" has been removed from the description field and the words “CONUS and
QOCONUS only” were added in the Notes field of CLINs MN21021/MN20021.

TABLE B.2.8.1.4.2
The row for NRC CLIN MN21023/MRC MN20023 has been deleted in its entirety.
TABLE B.2.9.1.1.1

Table B.2.9.1.1.1 for Domestic Access ICB Prices Table (MRC and Usage) has been added to
Section B.

TABLE B.2.11.7.3.2
An “MRC CLIN" column has been added with CLIN “LA99991" to Table B.2.11.7.3.2.
TABLE B.2.12.2
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The word “CONUS" has been removed from the description field and the words “CONUS and
OCONUS only” were added in the Notes field of NRC CLIN CW00001.

TABLE B.2.12.2

The word “CONUS" has been removed from the description field and the words “CONUS and
OCONUS only” were added in the Notes field of NRC CLIN CW00002.

TABLE B.2.12.2
The row for NRC CLIN CW00003 has been deleted in its entirety.
TABLE B.2.12.2
The row for NRC CLIN CW00004 has been deleted in its entirety.
TABLE B.2.12.2

The word “CONUS" has been removed from the description field and the words “CONUS and
OCONUS only” were added in the Notes field of NRC CLIN CW00101.

TABLE B.2.12.2
The row for NRC CLIN CW00102 has been deleted in its entirety.
TABLE B.2.12.2

The word “CONUS" has been removed from the description field and the words “CONUS and
OCONUS only” were added in the Notes field of NRC CLIN CW00301.

TABLE B.2.12.2

The row for NRC CLIN CW00302 has been deleted in its entirety.
SECTION J CHANGES:

SECTION J.1.1

The following sentence has been added:

“Contractors may propose a CBSA-based service for an OCONUS non-CBSA
country/jurisdiction even if they do not propose any of the four mandatory services (VPNS, ETS,
Voice, MNS) for that country/jurisdiction.”

SECTION J.1.3.1.1

1. The first sentence has been modified fo read:

“For the domestic CBSA regions CONUS, Alaska, Hawaii, and Puerto Rico, the contractor
shall, at a minimum, provide access coverage and prices for the following:”

2. The second bullet in the first sentence has been deleted in its entirety.

“All NSCs within a proposed OCONUS region that are not within any CBSAs, i.e., NSCs
where CBSA=1 in the Traffic Model.”
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3. The following paragraph has been added after bullet number 4:

“For domestic OCONUS non-CBSA regions, the contractor shall provide access coverage and
prices for each NSC in the Traffic model within a proposed OCONUS region where the access
CLIN is mandatory and is associated with a transport service that is offered in the OCONUS
region.”

SECTION J.1.3.2.1
The first sentence in the first paragraph has been modified to read:

“For non-domestic NSCs, the contractor shall price mandatory access CLINs in the Traffic
Model that are associated with transport services offered in that non-domestic
country/jurisdiction.”

SECTION J.4 Appendix A
Deleted an extraneous period preceding the sentence that reads:
“Submission numbers (*S5SSS") shall be five digits and shall be unique for each submission.”

3. The estimated dollar value of the contract remains unchanged.

4. Except as provided herein, all prices, terms and conditions of the document referenced in
Item 10A remain unchanged and in full force and effect.
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